
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφορίες: Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135
Τηλ.: 28213-41671, Fax: 2821341679

www.chania.gr , email: dimos@chania.gr
Χανιά: 22/01/2014
Α.Π: 4906
Aριθμ. Αποφ.:26

ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση Υπαλλήλου
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη,
1. Τις διατάξεις  του του άρθρου 58 Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης  -  Πρόγραμμα Καλλικράτης».
2. Τις διατάξεις  του Ν.3584/2007.
3. Το νέο Ο.Ε.Υ του Δήμου Χανίων όπως αυτός δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 2812/τ. Β΄/12-12-2011
4. Τις διατάξεις των άρθρων 81 και 112 του Ν. 4172/2013 <<Φορολογία εισοδήματος, επείγοντα

μέτρα  εφαρμογής  του  Ν.  4046/2012,  του  Ν.  4093/2012  και  του  Ν.  4127/2013  και  άλλες
διατάξεις>> (ΦΕΚ Α' 167).

5. Την υπ'  αριθμ.  418/04-11-2013 απόφαση Δημάρχου  Χανίων  που αφορά την  τοποθέτηση της
μονίμου υπαλλήλου του Δήμου Χανίων Βλαχάκη Μαρία του Δημοσθένη κλάδου ΠΕ Διοικητικού
στο Αυτοτελές Τμήμα Διαφάνειας και Υποστήριξης του Δημότη του Δήμου Χανίων.

6. Την υπ΄ αριθμ. 33/2013 Απόφαση Δημάρχου Χανίων που αφορά τον Ορισμό Αντιδημάρχων και
Μεταβίβαση  Αρμοδιοτήτων  όπως  αυτή  τροποποιήθηκε  από  την  υπ'  αριθμ.  363/2013  (ορθή
επανάληψη) όμοια της.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Τροποποιούμε την υπ' αριθμ. 418/04-11-2013 απόφαση Δημάρχου Χανίων και τοποθετούμε  την
μόνιμη  υπάλληλο  του Δήμου Χανίων  Βλαχάκη Μαρία του Δημοσθένη  ΠΕ Διοικητικού  στο Αυτοτελές
Γραφείο  Πληροφόρησης  και  Προώθησης  της  Απασχόλησης  με  παράλληλα  καθήκοντα στο  Αυτοτελές
Τμήμα  Διαφάνειας  και  Υποστήριξης  του  Δημότη  του  Δήμου  Χανίων  με  αρμοδιότητες  που  θα  της
ανατεθούν από τον Γενικό Γραμματέα του Δήμου Χανίων.

          Ο  ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Εσωτερική Διανομή:
1. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
2. Τ.Α.Α.Δ. (3)
3. Τμήμα Μισθοδοσίας ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ
4. Αυτοτελές Γραφείο Πληροφόρησης και Προώθησης της Απασχόλησης
5. Αυτοτελές Τμήμα Διαφάνειας και Υποστήριξης του Δημότη
6. Ενδιαφερόμενη (με αποδεικτικό επίδοσης) 

mailto:dimos@chania.gr

	Τηλ.: 28213-41671, Fax: 2821341679
	Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

